Вр-327428

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2023 г. № 393-П/АДМ

г. Златоуст

О внесении изменений

в постановление Администрации

Златоустовского городского

округа от 23.06.2011 г. № 252-п

«Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных

программ Златоустовского

городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 23.06.2011 г. № 252-п «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Златоустовского городского округа» (в редакции от 13.08.2013 г. № 329-П,

от 06.11.2013 г. № 448-П, от 19.02.2015 г. № 61-П, от 20.05.2016 г. № 232-П,

от 14.04.2020 г. № 162-П/АДМ, от 21.04.2020 г. № 167-П/АДМ, от 28.12.2020 г.

№ 571-П/АДМ, от 24.05.2021 г. № 260-П/АДМ, от 06.10.2021 г. № 447-П/АДМ,

от 15.11.2021 г. № 512-П/АДМ, от 28.12.2021 г. № 579-П/АДМ, от 18.09.2023 г.

№ 354-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) пункт 25 раздела IV изложить в следующей редакции:

«25. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие

с решением о бюджете на очередной финансовый год и плановый период

не позднее 1 апреля текущего финансового года.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Письменный М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

2

Вр-327428

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа – начальника

Экономического управления Администрации Златоустовского городского

округа Сюзева А.Ю.

Глава

Златоустовского городского округа  М.Б. Пекарский

Рассылка: прокуратура, Бобылев В.В., Галимский В.А., Жиганьшин В.Р., Сюзев. А.Ю.,

Ширкова Н.А., Ганеев Ю.А., ЭУ, ФУ, ПУ, ОМС «КУИ ЗГО», МКУ УОиМП, ОЭП,

МКУ «ГЗ», УАиГ, МКУ ЗГО «УЖКХ», ОУ, УСЗН, МКУ «УФКиС», МКУ УК, МБУ «КС»,

ООВ, Утеева Н.С., УММ, МКУ «ЦХОиЦР», МАУ «ЦРТ ЗГО», КСП ЗГО, пресс-служба.